



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 • FONOS: 2407224 - 2407237

R.U.T.: 83.017.500 - 8

QUIEN PIDE EDLOPEZ->(04/11/2013)
JEFE APROBACION OBRICENO->(05/11/2013)
FINANZAS VMOLINA->(05/11/2013)
QUIEN REALIZA PGARCIA->(05/11/2013)

06 NOV 2013

ORDEN DE COMPRA

Nº 037740

Señor(es): NANCY GLORIA ECHEVERRIA MALDONADO

IMPUTACION

215.22.01.001

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

| CANTIDAD | UNIDAD | ARTICULO | PRECIO | TOTAL |
|----------|--------|-----------------------------------|------------|--------|
| 2 | UN | PAQUETES DE MANI GRANDE | 1,300 | 2,600 |
| 6 | UN | JUGOS WATTS 1.5 LTS. | 1,200 | 7,200 |
| 4 | UN | BEBIDAS COCA COLA 1 1/2 LTS. | 1,200 | 4,800 |
| 3 | UN | AGUA MINERAL CACHANTUN 1.6 CC C/G | 650 | 2,550 |
| 3 | UN | AGUA MINERAL CACHANTUN 1.6 S/G | 650 | 2,550 |
| 15 | UN | PAQUETES DE GALLETAS SURTIDAS | 900 | 13,500 |
| 6 | UN | PAQUETES DE GALLETAS DE VINO | 700 | 4,200 |
| 6 | UN | PAQUETES DE GALLETAS SELZ | 900 | 5,400 |
| 6 | UN | PAQUETES DE GALLETAS TRITON | 600 | 3,600 |
| 6 | UN | PAQUETES DE GALLETAS KUKY | 600 | 3,600 |
| 1 | UN | CAFE GRANDE 170 GRAMS. | 4,500 | 4,500 |
| 1 | UN | CAJA DE TE 100 UND. | 3,500 | 3,500 |
| 100 | UN | VASOS PLASTICOS | 50 | 5,000 |
| 100 | UN | VASOS TERMICOS | 50 | 5,000 |
| 100 | UN | CUCHARAS PLASTICAS | 50 | 5,000 |
| 1 | KGM | AZUCAR | 750 | 750 |
| 4 | UN | PAQUETES DE SERVILLETAS | 300 | 1,200 |
| 4 | UN | PAQ. DE TOALLAS NOVA | 400 | 1,600 |
| | | | NETO | 64,327 |
| | | | IMP. (19%) | 12,223 |
| | | | TOTAL | 76,550 |

DESTINO : DEPTO. CULTURA (CATERING TITO BELTRAN) SOLC. NRO. 33.078.-

Gráfica SAN MARTIN E. I. R. L. • Fonófax: 412863 • Iquique 04JUN2013



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE

BODEGA